
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 
 
 

  
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. 
(III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 202/2020. (V.8.) határozata 

a helyi tömegközlekedés 2019. évi teljesítményi adatairól szóló beszámoló elfogadásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben 
 
1. tudomásul veszi a helyi tömegközlekedési feladatokat ellátó Volánbusz Zrt. által - a 

közszolgáltatási szerződés IX. fejezetében foglaltak alapján - benyújtott beszámolót a 
város helyi közlekedésének 2019. évi teljesítményi adatairól.  

 
Határidő: 2020. május 8. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. a bemutatott, 2019-ben keletkezett, továbbá a 2018. évi veszteség megtérítésével 
kapcsolatosan további egyezetetéseket folytat le a közszolgáltatóval. 

 

Határidő: 2020. május 31. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. május 19. 

 

dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    
           Radványi Petra 

                           testületi referens 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 
 
 
A határozatról értesül:  

 dr. Varga András osztályvezető 

 Tamási Anna igazgatóságvezető 

 Szántóné Karl Rita költségvetési ügyintéző 


